sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2023 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

LEDSOLLAR COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ:

36.964.421/0001-80 – OBJETO: Aquisição de material de construção e correlatos; Data do

Contrato: 16/02/2023; Prazo do Contrato: 31/12/2023; Valor do Contrato R$ 473.000,00

(quatrocentos e setenta e três mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 16 de Fevereiro de 2023 – Maurílio Lemos

das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D87C4CFD2A3623D38253215E4052C478

		2023-03-10T12:54:38-0300